RESOLUÇÃO Nº 32/17-COPLAD

Homologa o resultado das eleições para escolha

dos representantes docentes junto ao Conselho de

Curadores da Universidade Federal do Paraná,

gestão 2017-2019.

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, consubstanciado no parecer

nº 86/2017 exarado pela Conselheira Lígia Negri, no processo nº 174203/2017-10 e por

unanimidade de votos,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado das eleições para escolha de representantes docentes

junto ao Conselho de Curadores da Universidade Federal do Paraná, gestão 2017-2019,

conforme o quadro:

TITULAR SUPLENTE

Maria José Jeronimo de Santana Ponte Edelclaiton Daros

Fernando Antonio Prado Gimenez Paulo de Andrade Jacinto

Marionilde Dias Brepohl de Magalhães  Marcio Sergio Batista Silveira de Oliveira

Luciane Marinoni Carolina de Arruda de Oliveira Freire

Edson Gomes Tristão  Adriana Roseli Wunsch Takahashi

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2017.

Ricardo Marcelo Fonseca
Presidente